
Hledáme vývojáře pro HW!
 45 000 - 55 000 Kč

 Uherské Hradiště         Zlín         Uherské Hradiště       

Základní informace
Chcete se podílet na vývoji zcela nového HW ? Chcete se podílet na rozvoji a budování nového týmu? Poku
ano a máte následující zkušenosti, tak mi pošlte své CV!

Náplň práce
budete se podílet na vývoji HW pro našeho významného zákazníka  
budete navrhovat elektronické obvody  
budete konstruovat a optimalizovat plošné spoje  

Požadavky
měli byste mít zkušenosti ve vývoji elektroniky  
znalosti používání laboratorního vybavení • Kvalifikaci § 6 dle Nařízení vlády č. 194/2022 Sb. • Kvalitní
písemný projev  
Výhodou by bylo:  
zkušenosti s vývojem embedded aplikací a programováním obecně (C/C++). • zkušenosti s
automatizací budov (např. zkušenost s KNX).  

Nabízíme
pružná pracovní doba, core time 9:00 - 14:00  
5 týdnů dovolené + 2 sickdays  
Výuka Aj/ NJ  
občasný home-office  
navýšení mzdy po 3 měsících, po roce také review  
možnost vycestovat do zahraničí (USA)  
interní technické workshopy  
certifikace  
profitshare - podíl na zisku  
karierní růst (možnost dosáhnout časem na vedoucí pozice)  
profesní růst (přechod na jiné projekty)  
přátelské prostředí, dobrý kolektiv  
podpora vzdělání  
notebook  
stravenky  
občerstvení na pracovišti ( káva, čaj, mléko, šťávy, sladkosti)  
pizza obědy  
másáže inhouse  
fotbálek  
pravidelný firemní sport (fitbal, florbal)  
teambuildingy 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


